ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 3 ОТ 25.01.2016
О внесении изменений в постановление
Главы города от 30.01.2009 № 5
«Об утверждении порядка подготовки
к ведению и ведения гражданской
обороны в муниципальном образовании
городской округ город Сургут»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения  населения в области гражданской обороны» (с изменениями от 09.04.2015), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Главы города от 30.01.2009 № 5 «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании городской округ город Сургут» (с изменениями от 17.11.2014           № 145, 05.05.2015 № 50, 25.08.2015 № 96, 29.12.2015 № 149) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Пункт 5.8.1 признать утратившим силу.
1.2. Пункт 5.8.6 изложить в следующей редакции:
«5.8.6. Обеспечение курсового обучения соответствующих групп населения                     и оказание населению консультационных услуг в области гражданской обороны               в других организациях».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                 постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                            Д.В. Попов